
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

41. týden 2023 – 9. – 15. 10. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

8.10.  

NEDĚLE 
 

SLAVNOST VÝROČÍ 

POSVĚCENÍ KOSTELA 

 HODY 

7:30 Za farníky (tichá mše svatá) 

10:30 

Za pana Bohdana Jelínka. Za zemřelé rodiče 

Kremlovy.  Prosíme o nalezení klidu a míru v srdcích 

všech příbuzných obou rodin. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

9.10. 
PONDĚLÍ  

27. týdne v mezidobí 
17:45 

Za nemocnou osobu, prosbou o její uzdravení a 

ochranu Panny Marie 

10.10. 
ÚTERÝ  

27. týdne v mezidobí 
7:30 

Na poděkování za dar padesáti let společného života 

s prosbou o dar zdraví a Boží požehnání pro celou 

rodinu 

11.10. 
STŘEDA 

Sv. Jana XXIII. 
16:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

12.10. 
ČTVRTEK  

Sv. Radima 
 16:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

13.10. 
PÁTEK  

27. týdne v mezidobí 
 

Poslední třináctka v Žarošicích 

 

MŠE SVATÁ V DUBŇANECH NEBUDE 

14.10. 

SOBOTA  

 Sv. Markéty Marie 

Alacoque 

7:30 Na úmysl dárce 

15.10.  
NEDĚLE 

28. v mezidobí 

7:30 Za farníky  

 

 

10:30 

PŘEDE MŠÍ SVATOU SE NEZPOVÍDÁ 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 8.10. 2023 

 

Ve středu 11. a čtvrtek 12. října budou mše svaté v 16:45 na zahájení výuky náboženství.  

Po skončení bude oba dny, na farní zahradě setkání s opékáním pro všechny. Všichni jste 

zváni!  

+++ 

Pátek 13.10. návštěvy nemocných druhá část Dubňan.  

Je také poslední Mariánská fatimská pouť v Žarošicích, proto mše svatá v Dubňanech nebude. 

+++ 

Ve čtvrtek 19.10. bude od 15:00 již tradiční MISIJNÍ PEČENÍ NA FAŘE, srdečně vás 

všechny zveme, malé i velké, přijďte s námi péct pro misie.  Kdo má, může si přinést svůj 

váleček. V menším množství můžete také těsto linecké, perníkové… TĚŠÍME SE NA VÁS.  

+++ 

NEDĚLE 22. října bude MISIJNÍ, sbírka této neděle půjde na podporu misií, také 

MISIJNÍ SAMOOBSLUHA vzadu v kostele bude na podporu Papežského Misijního Díla. 

Jako odměnu za váš dar do pokladničky, si můžete odnést sladké poděkování, které napečeme 

při misijním pečení ve čtvrtek nebo něco z misijních materiálů.  

+++ 

V neděli 29. října v 17:00 bude na hřbitově DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST za ty, kteří nás 

předešli na věčnost. V 17:30 bude následovat v kostele DUŠIČKOVÝ KONCERT ZUŠ 

Dubňany, jehož výtěžek bude věnován na podporu Mobilního hospice sv. Filipa Neri Oblastní 

charity Hodonín. Vstupné dobrovolné. Všichni jste srdečně zváni. 

+++ 

V zákristii je možné zakoupit kalendáře na rok 2024 

+++ 

Je možné zapisovat mše svaté na říjen a listopad. 

+++ 


